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	Μελέτη 

ενοικίασης χημικών τουαλετών
για τις ανάγκες των εμποροπανηγύρεων

έτους 2017


ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

Με τη μελέτη αυτή προβλέπεται η παροχή εργασίας για την ενοικίαση χημικών τουαλετών από εξειδικευμένη ιδιωτική εταιρεία. 
Τα παρακάτω είδη θα πρέπει να είναι επαγγελματικής  κατηγορίας  τα είδη των αναλωσίμων και η παρέχουσα υπηρεσία θα είναι αρίστης ποιότητας, και σύμφωνα με τα ήδη υπάρχοντα προϊόντα που υπάρχουν στην αγορά και τους κανόνες υγιεινής. 

Η ανάδοχη εταιρεία είναι υποχρεωμένη να είναι εξοπλισμένη με όλα τα απαραίτητα επαγγελματικά  τεχνικά μέσα – προσωπικό και πρώτες ύλες, τα οποία απαιτούνται για την εκπλήρωση της υπηρεσίας  με δικά της έξοδα. Στην ενοικίαση συμπεριλαμβάνεται, η μεταφορά των ειδών σε σημεία που θα υποδειχθούν από την υπηρεσία μας και  ο ενδιάμεσος καθαρισμός τους με ειδικά καθαριστικά και μέσα.  
Η παραπάνω υπηρεσία  διέπεται από τις διατάξεις του N.4412/16 του Ν.3463/06, του Ν. 3852/10 όπως ισχύουν σήμερα και ο χρόνος περαίωσης προσδιορίζεται το χρονικό διάστημα  μέχρι 31/12/2017 από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

Για την κάλυψη της δαπάνης έχει προβλεφθεί σχετικός κωδικός αριθμός δαπανών στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2017.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ 

ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 16 & 17 ΙΟΥΛΙΟΥ 2017  
	Είδος Εργασίας 
	Μ.Μ.
	Ημέρες Μίσθωσης
	Ποσότητα 
	Τιμή
 Μονάδος 
	Σύνολο 

	Ενοικίαση χημικών τουαλετών 

(Ανδρών – Γυναικών)
	Τεμάχιο
	2
	2
	60,00
	120,00

	
	
	
	
	Σύνολο 
	120,00

	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	28,80

	
	
	
	
	Γ. Σύνολο
	148,80


ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 19 & 20 ΙΟΥΛΙΟΥ 2017
	Είδος Εργασίας 
	Μ.Μ.
	Ημέρες Μίσθωσης
	Ποσότητα 
	Τιμή
 Μονάδος 
	Σύνολο 

	Ενοικίαση χημικών τουαλετών 

(Ανδρών – Γυναικών)
	Τεμάχιο
	2
	2
	60,00
	120,00

	
	
	
	
	Σύνολο 
	120,00

	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	28,80

	
	
	
	
	Γ. Σύνολο
	148,80


ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΛΕΟΥΣΗΣ 7 & 8  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2017
	Είδος Εργασίας 
	Μ.Μ.
	Ημέρες Μίσθωσης
	Ποσότητα 
	Τιμή
 Μονάδος 
	Σύνολο 

	Ενοικίαση χημικών τουαλετών 

(Ανδρών – Γυναικών)
	Τεμάχιο
	2
	2
	60,00
	120,00

	
	
	
	
	Σύνολο 
	120,00

	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	28,80

	
	
	
	
	Γ. Σύνολο
	148,80


ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ  3 & 4 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017
	Είδος Εργασίας 
	Μ.Μ.
	Ημέρες Μίσθωσης
	Ποσότητα 
	Τιμή
 Μονάδος 
	Σύνολο 

	Ενοικίαση χημικών τουαλετών 

(Ανδρών – Γυναικών)
	Τεμάχιο
	2
	8
	30,00
	240,00

	
	
	
	
	Σύνολο 
	240,00

	
	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	57,60

	CPV 24955000-3
	
	
	
	Γ. Σύνολο
	297,60


ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

1. Η υπηρεσία θα πρέπει να ανταποκρίνεται πλήρως στις πρότυπες τεχνικές προδιαγραφές. 

2. Ο χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται μέχρι την 31/12/2017. 

3. Η εργασία θα εκτελεστεί στην έδρα του Δήμου μας, με έξοδα, μεταφορικά, δαπάνες και ευθύνη της αναδόχου εταιρείας.

4. Η εταιρεία θα βεβαιώνει ότι  θα εφαρμόζει και θα εκτελεί πλήρως όλες τις διατάξεις περί αποδοχών και ασφάλισης του προσωπικού καθώς και το ότι λειτουργεί νόμιμα.

5. Για την κάλυψη της δαπάνης έχει προβλεφθεί  σχετική πίστωση κ.α. 30-6236.001 στον προϋπολογισμό του Δήμου  οικονομικού έτους 2017.
6. Η συμβατική αξία θα πληρωθεί στην ανάδοχο εταιρεία  μετά την εκτέλεση της υπηρεσίας  με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά

7. Την ανάδοχο εταιρεία βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις πλην του ΦΠΑ που βαρύνει το Δήμο Αγίας Βαρβάρας.

8. Για την επίλυση τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν. 4412/16, του Ν.3463/06 και του Ν. 3852/10.

θεωρήθηκε    09/ 6 /2017
	Αγία Βαρβάρα   09/ 6 /2017
Για την σύνταξη
	
	
	Η Διευθύντρια 

Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 



	Αγλαΐα Παπαθανασάκη
ΔΕ/Γ

	
	
	Αθανασία Σιαπέρα 

ΠΕ/Α 


